
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 

deliberazione n.     783  
adottata dal Direttore Generale in data       01/07/2008 
 
 
 
OGGETTO:  Formalizzazione proroga comando presso questa azienda dei sigg. COLLU Mario, 

MELONI Vincenzo, SOTGIU Massimo – periodo dal 19/05/2008 al 15/07/2008 
 
 
 Su proposta del Resp.le del Servizio del Personale 
 

PREMESSO che questa Azienda con nota prot. 9630 del 23/04/2008 ha richiesto la proroga del 
comando dei sigg. COLLU Mario, MELONI Vincenzo, SOTGIU Massimo, ex 
dipendenti di questa ASL ed ora dipendenti dell’ARPAS, attivato con delibera n. 123 
del 11/02/2008 ; 

 
CONSIDERATO  che, la richiesta suddetta è stata inoltrata affinché i sigg. COLLU Mario, MELONI 

Vincenzo, SOTGIU Massimo già dipendenti di questa Azienda fino all’assegnazione 
all’ARPAS,  riescano a portare a termine i procedimenti attivati e seguiti dagli stessi 
nell’ambito dei compiti afferenti le manutenzioni aziendali (tecniche e strutturali); 

 
VISTA  la nota assunta al protocollo aziendale  con n. 1190 del 08/05/2008 con la quale 

ARPAS  con la quale ha espresso l’assenso alla proroga del comando presso questa 
Azienda dei sigg. COLLU Mario, MELONI Vincenzo, SOTGIU Massimo alle stesse 
modalità e condizioni di cui alla determinazione della stessa ARPAS n. 2  del 
02/02/2008; 

 
ATTESO  che come comunicato dal Resp.le del Settore Attività Tecniche di questa Azienda la 

proroga del comando in argomento è stata attivata a decorrere dal 19/05/2008; 
 
RITENUTO pertanto, in considerazione di quanto su esposto, di formalizzare con il presente atto  

la proroga del comando presso questa ASL 7 Carbonia, per il periodo dal 19/05/2008 
al 15/07/2008, dei sigg. COLLU Mario, MELONI Vincenzo, SOTGIU Massimo; 

 
VISTO   l’art. 20 del CCNL 20 Settembre 2001 dell’Area di Comparto; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 
 

Per i motivi in premessa: 
 

di prorogare il comando per il periodo dal 19/05/2008 al 15/07/2008, secondo le medesime 
modalità di cui alla determinazione dell’ARPAS n. 2 del 02/02/208 agli atti aziendali, i sigg. 



COLLU Mario, MELONI Vincenzo, SOTGIU Massimo dipendenti di ruolo dell’ARPAS 
(Agenzia Regionale per la protezione dell’Ambiente della Sardegna); 

 
di provvedere direttamente alla corresponsione delle competenze spettanti ai sigg. COLLU 
Mario, MELONI Vincenzo, SOTGIU Massimo ; 

 
di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative vigenti; 

 
di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza, all’ARPAS; 

 
di determinare che il periodo di comando in argomento è soggetto al rimborso degli 
emolumenti e relativi oneri da parte dell’ASL 7 Carbonia, previa rendicontazione da parte 
del competente Servizio dell’ARPAS. 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dr. Benedetto BARRANU 

DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Responsabile Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 

 


